PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n° 120/2020
Garça, 11 de março de 2020.

Requerimento n° 	0161/2020
Vereador: 	 Antônio Franco dos Santos "Bacana"
Assunto: 	 Ressarcimento de benfeitorias em imóvel doado

— empresa "Rogéria da Silva Pereira — ME" no
Distrito Empresarial "Pedro Valentim Fernandes".

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário Municipal

de Desenvolvimento Econômico informou que, as benfeitorias existentes no imóvel doado

foram avaliadas por Comissão (Processo n° 2222/2018) pelo valor de R$ 204.686,90, e

serão ressarcidas de acordo com o Artigo 17, § 10, da Lei n° 5238/2018.

Atenciosamente,

JOÃO CARÇ.ÓS DO SANTOS
Pre  ito Muni ipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA